
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o sdružení ve společnosti

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Olšanská 2643/1 a, Praha 130 80 
IČ: 257 93 349 DIČ: CZ25793349
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupená:

(dále jen „SP“)
- a -

VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, Praha 160 00 
IČ: 601 93 280 DIČ: CZ60193280
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl, vložka 2368 
zastoupená:

(dále jen ,,VPÚ“)
-a-

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Brno 602 00 
IČ: 463 47 488 DIČ: CZ46347488
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupená:

(dále jen ,,DPB“)
-a-

GeoTec-GS a.s.
se sídlem Chmelová 2920/6,106 00 Praha 
IČ: 251 03 431 DIČ: CZ25103431
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
zastoupená:

(dále jen ,,GEO“)

(dále jen „Smluvní strany")

1



uzavřely tento Dodatek č. 1 Smlouvy o sdružení (dále jen „smlouvy") v souladu s 
ustanovením § 2731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

(dále jen „Dodatek”)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků se dohodly na následujícím znění Dodatku:

1. ÚČEL DODATKU

1.1. Česká republika. Ředitelství silnic a dálnic, se sídlem Na Pankráci 56, CZ-14505 
PRAHA, ŘSD ČR, (dále také „Objednatel"), Ředitelství silnic a dálnic -  Generální 
ředitelství vyhlásil veřejnou zakázku s názvem:

„Dl ÚSEK 12 -  MÚK Humpolec — MÚK Větrný Jeníkov, TDI“
(dále jen „Veřejná zakázka")

1.2. Účelem Dodatku je ve smyslu čl. III. 1. Smlouvy změna vedoucího účastníka sdružení a 
osoby oprávněné jednat jménem všech účastníků sdružení vůči třetím osobám.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Ustanovení čl. III. odst. 1. Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se tímto 
zněním:

Společníkem, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa 
společnosti"), tedy Správcem, je Společník VPÚ DECO PRAHA a.s.. Správce jedná ve 
společných záležitostech za všechny Další společníky se třetími osobami v souladu 
s ustanovením čl. II odst. 4 a 5 (viz dále odst. 2 a 3 a čl. IV, odst. 2c) a 4-8 níže).

2.2. Ustanovení čl. I. odst. 3 Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Správa společných záležitostí společnosti se uskutečňuje v sídle Správce na adrese
Podbabská 1014/20. Praha 160 00

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Dodatek je uzavřen v pěti (5) vyhotoveních o 3 stranách, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom (1) vyhotovení ajedno (1) vyhotovení obdrží Objednatel.

3.2. Změny a doplňky Smlouvy nebo Dodatku mohou být učiněny pouze písemně formou 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních 
stran. Účastníci sdružení se zavazují, že v případě změny sídla či určených adres 
každého z nich pro korespondenci, budou o této změně další účastníky sdružení 
neprodleně písemně informovat. Do doby obdržení této informace se jakákoli písemná 
korespondence, odeslaná na dosavadní adresu, považuje za řádně odeslanou a 
doručenou.

3.3. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu všemi Smluvními stranami.

2



Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že sjeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

SUDOP PRAHA a.s.
V Praze dne 1. 3. 2017

VPÚ DECO PRAHA a-s. 
V Praze dne 1. 3. 20P7

Dopravoprojekt Brno a.s.
V Brně dne 1.3.2017

GeoTec-GS, a.s.
V Praze dne 1.3.2017

3


